
                
 
 
 

 

 

HOPITAL « DOCTEUR JEAN DELANEAU » 
CHATEAU-RENAULT 

 

CONSULTATIONS EXTERNES 

 

Les consultations n’ont lieu que sur rendez-vous, à prendre auprès du secrétariat médical du service concerné. 
Accueil téléphonique le lundi de 14h à 17h et du mardi au vendredi de 9h à 12, et de 14h à 16h30.  

Aucun RDV ne pourra être programmé via le formulaire de contact accessible sur le site internet. 
Avant votre consultation, vous munir d’un bon de consultation à retirer aux Admissions. 

Certains praticiens ont une activité libérale : vous avez toujours le choix entre une consultation publique ou une consultation privée. 
 

MEDECINE et SPECIALITES 
Addictologie 
 

Cardiologie 
 

Dermatologie 
 

Diabétologie, endocrinologie 
 

Mémoire  
 

Neuropsychologie 
 

Pneumologie 
 

Rhumatologie 

 
Dr BACHELIER 
 

Dr CHENEVEZ 
 

Dr MOUCHARD  
 

Dr BENCHAIBA 
 

Dr SABO 
 

Mme BERTHIER 
 

Dr LEMMENS 
 

Dr ATLAN 
 

 
02.47.23.32.17 
 

02.47.23.32.15 
 

02.47.23.32.17 
 

02.47.23.32.15 
 

02.47.23.32.17 
 

02.47.23.32.17 
 

02.47.23.32.17 
 

02.47.23.32.17 
 

CHIRURGIE et SPECIALITES 
Chirurgie digestive 
 
 
 
Chirurgie orthopédique 
 
 
Gastro-entérologie et endoscopies digestives 
 
Ophtalmologie 
 
 

Urologie 
 

 
Dr THIERY  
Dr DJEBBI 
Dr JOUPPE 
 
Dr BESNARD 
Dr NOEL 
 
Dr ANDRESOAIE 
 
Dr RESCOURIO 
Dr TARDIEU 
 
Dr ATFA 

 
02.47.23.32.17 
02.47.23.32.15 
02.47.23.32.15 
 
02.47.23.32.15 
02.47.23.32.17 
 
02.47.23.32.15 
 
02.47.23.32.15 
02.47.23.32.15 
 
02.47.23.32.17 

GYNECOLOGIE-OBSTETRIQUE 

 
Dr DUBREUIL 
 

02.47.23.32.15 
 

MEDECINE PHYSIQUE ET DE 

READAPTAION FONCTIONNELLE 

 

Pr FOUQUET  
Dr JACQUOT 
 

02.47.23.32.31 
02.47.23.32.31 
 

IMAGERIE MEDICALE 
Radiologie, Centre du sein, Echographies 
Mammographies, Dopplers 
 

 
Dr ION  
Dr MOURTADA  
Dr RADU 
 

 
02.47.23.32.75 
02.47.23.32.75 
02.47.23.32.75 

PSYCHIATRIE ADULTES 

Consultations 
 
 
 
 
 
 
CMP 

 
Dr BARDIN 
Dr BEAUPUY 
Dr BRICHE 
Dr BRIGANT 
Dr CAILHOL 
Dr PUEL 
 
Psychologues 
 
 
Accueil Infirmier (12 rue Stéphane PITARD) 
 

 
 
 
 02.47.23.32.35  
 02.47.23.32.36 
 
 
 
02.47.23.32.35 ou 
02.47.23.32.36 
 
02.47.62.38.50 

PSYCHIATRIE INFANTO-JUVENILE 
CMP (Centre Médico-Psychologique) Tours 
USLP (Unité de Soins de La Parentalité) Tours  
CMP Amboise  
USLP Amboise  
CATTP (Centre d’Accueil Thérapeutiques à Temps Partiel) 
Amboise 
CMP Bléré 
CMP Château-Renault 
CMP Loches 
 

 
Dr EDOM / Dr LATRY  
Dr GREBERT 
Dr LATRY  
Dr GREBERT 
Dr EDOM 
 
Dr LATRY 
Dr EDOM 
Dr CHICOISNE 

 
02.47.05.78.36 
02.47.05.78.36 
02.36.03.20.00 
02.36.03.20.00 
02.36.03.20.00 
 
02.36.03.20.00 
02.47.23.32.40 
02.47.91.38.80 

ACTES DE BIOLOGIE MEDICALE  

Prélèvements et contact biologistes 
 
02.47.23.32.24 
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